
Název tarifu

Maximální 

inzerovaná 

rychlost 

stahování v 

kbps 

Maximální 

inzerovaná 

rychlost 

odesílání v 

kbps

Běžně 

dostupná 

rychlost 

stahování v 

kbps

Běžně 

dostupná 

rychlost 

odesílání v 

kbps

Minimální 

rychlost 

stahování v 

kbps

Minimální 

rychlost 

odesílání v 

kbps Platnost tarifu

WIFI 100 1024 512 614 307 307 154 tarif již není v nabídce

WIFI 200 1450 2048 870 1229 435 614 tarif již není v nabídce

WIFI 250 2,4 Ghz 5120 1536 3072 922 1536 461 tarif již není v nabídce

WIFI 250 7168 2048 4301 1229 2150 614 tarif již není v nabídce

WIFI 333 9728 3096 5837 1858 2918 929 tarif již není v nabídce

WIFI 500 10240 5120 6144 3072 3072 1536 tarif již není v nabídce

WIFI 1000 15360 7680 9216 4608 4608 2304 tarif již není v nabídce

HOME 10 Mbps 10240 1024 6144 614 3072 307 tarif již není v nabídce

HOME 15 Mbps 15360 1536 9216 922 4608 461 tarif již není v nabídce

HOME 20 Mbps 20480 4096 12288 2458 6144 1229 tarif již není v nabídce

OPTI-HOME Eco 20/5 Mbps 20480 5120 12288 3072 6144 1536 tarif již není v nabídce

OPTI-HOME FAST 40/10 Mbps 40960 10240 24576 6144 12288 3072 tarif již není v nabídce

OPTI-HOME TURBO 60/20 Mbps 61440 20480 36864 12288 18432 6144 tarif již není v nabídce

WIFI 18 18432 1536 11059 922 5530 461 aktivní

WIFI 25 25600 3072 15360 1843 7680 922 aktivní

Fiber 60 61440 10240 36864 6144 18432 3072 aktivní

Fiber 100 102400 30720 61440 18432 30720 9216 aktivní

Určení konkrétních rychlostí služeb (s účinností od 1. 1. 2021)


